Somarel

Vod tardiores ierit meæ ad te l̄æ: id cāe fuit: q̄ expectabā mihi facultatē fieri per principē nostrū fa-
 ciundi itineris: nō. n. uuiumus n̄o sed alieno arbitrio. Et iustus princeps pro iusta lege ducēdus est At

uiri oēs boni subiecti sunt legibus. iccirco Socrates cū posset: noluit e carcere se in libertatē uendicare. Breui igitur hic concedā Lucā: ibiq; tādiu expectabo: donec mihi fiat: quod amici nomine significasti: nā eius mihi fide esse tutius nihil pōt: at ne securius qdē. Erūt et mecū filii duo Marius & xenophon. Cū una erius cætera inter nos cōmentabimur. Vale ex medio. viii. kal. decē. M. cccc. lviii. Fran. phi. Thomæ senecæ sal.

b Ertola nō q ad te uenit: faciet: de oī statu meo te cumulatissime certiorē. Qua uero in re tua mihi opa opus sit: ex eodē cognosces: itaq; tuū est id prestare: ne frustra hoc itineris ab eo susceptū uideri possit. Nō. n. sū nescius: & q̄tū possis auctoritate: & grā: & q̄tū etiā mea cā uelle debeat. Sed rudis plane & dicendus sum & iudicandus: q̄ ita ad te scribā: quasi uidear de singulari tua perfectaq; caritate dubitare: quare nihil aliud abs te peto: nisi ut cures: ne istic diutius Berthola nō expectet. Vale ex medio. iiii. nonas decē. M. cccc. lviii.

Franciscus philelsus episcopo tusculano cardinali nicæno sal.

c Vm ego quottidie lras tuas expectarē p̄ clāmētissime: q̄bus certior fierē de iis quæ ad kal. nouē. tuæ amplitudini scripserā una cū lris ad sanctissimū pontificē piū: neq; aliud noui q̄c̄ acciperē: eētq; iā mihi tandē iter ad uos permissū: cœpi nō inuitus aggredi hoc laboris istuc proficiscendi. & si cupienti labor esse nullus sane pōt. itaq; sum in uia. neq; ad multos dies futurū spo: ut sanctissimi dñi nostri exoptatissimā faciē ut atq; mihi corā contueri liceat. iterea uero loci te maiore in modū rogo: ut quod antea ad te scripserā & te plutarchi codice: & de ducentis illis aureis ita ex snia tua meaq; conficiatur: ut nihil de iis rebus cū istuc uenero mihi curandū sit. Vale. R. pater & domine ex mantua die natalis xp̄tiani. M. cccc. lviii.

Franciscus philelsus Cicco calabro sal.

n Olo mireris: si in hoc meo ad piū pontificē itinere incessu uti uideor testudineo. id. n. fit ptim malignitate hyemis: q̄ uias oīs uitreas reddidit: partē benignitate principū q̄ me nonnulli remorati sūt. i primis aut est Sigismundus pandulphus malatesta: ut est aīo ingenti & phumano me honorificentissime liberalissimeq; excepit: & oībus ex officiis persecutus. quē ego cū ob eius maximas innumerabilisq; uirtutes maximi facio: tum eo pluris: q̄ principis nostri amantissimi est. obseruantissimūq; cognoui. idq; ut istius excellentiæ refferas uolo. Sum ego hinc postridie abiturus. utarq; q̄tū in me fuerint maturiore itinere. Te interea etiā atq; et rogo: ut memineris mei nec minus Lauræ n̄æ: quā tibi unice cōmendo. Reliquū est ut cōi principi et atq; me cōmendes. Vale ex Arimino nonis ianua. M. cccc. lix. Frā. phi. Cicco calabro duca secre sal.